
 

Tento vytištěný dokument a podpisy na něm je nutné nechat ověřit u notáře, obecním úřadě !!! 
Podepisovat budete až přímo na daném místě, jak zmocnitel tak zmocněnec, kde budete ověřovat podpisy. 

 
PLNÁ MOC 

 

zmocnitel: doplnit jméno příjmení, rodné číslo, adresa osoby udělující plnou moc - zastupovaný 
 

 

zmocněnec: doplnit jméno příjmení, rodné číslo, adresa osoby přijímací plnou moc - zástupce 

 
      

  

Uvedený a níže podepsaný zmocnitel ve své svobodné, volné a vážné vůli, uvědomujíce si všechny následky 
tohoto úkonu, 

 

tímto zmocňuje 

 

uvedeného zmocněnce, aby ho zastupoval a jeho jménem jednal ve všech věcech ohledně exekuce prováděné 
soudním exekutorem JUDr. Igorem Ivankem, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na Zátorce 590/12, 
Praha 6 – Bubeneč, pod sp. zn. 167 EX  doplnit spisovou značku exekutora (např. 5820/12). 

V souvislosti s touto plnou mocí je zmocněnec zejména oprávněn vykonávat všechny úkony, přijímat 
doručované písemnosti, uzavírat dohody a smíry, podávat návrhy, doplňovat je a činit další úkony nutné 
k řádnému výkonu zastoupení, jakož i vzdávat se opravných prostředků.    

V  (doplnit místo podpisu)   dne (doplnit datum) 

 
Tento vytištěný dokument a podpisy na něm je nutné nechat ověřit u notáře, obecním úřadě !!! 
Podepisovat budete až přímo na daném místě, jak zmocnitel tak zmocněnec, kde budete ověřovat podpisy. 

 
 

podpis zmocnitele 
 

Plnou moc přijímám: 
podpis zmocněnce 
                                             
 
 

Podpisy ověřil:                    
 


